
1 

 

 

 

Obec Radonice 

Zastupitelstvo obce 

  

 

 

 

Zápis ze 6. zasedání zastupitelstva obce  

konaného 25. 7. 2019 v zasedací místnosti Obecního úřadu v Radonicích 

 

 

Zasedání zahájeno v 19.00 hodin. 

Přítomno  :  10 členů    

Omluveni  :  Ing. Tomáš Němec, Oldřiška Mrázová, Pavla Formanová,  

František Bittner     

Neomluveni    :   Radek Baťcha   

Předsedající :   Ing. Stanislav Němec, MBA – starosta 

Ověřovatelé :   Jaromír Forman, Václav Myslivec   

Zapisovatel  :   Věra Bábíčková 

 

 

Starosta obce konstatoval, že zastupitelstvo obce se sešlo v počtu 10 členů a je 

usnášeníschopné. 

Z jednání je pořízen zvukový záznam. 

 

 

Hlasování pro zvolené ověřovatele : 

Pro :        10                Proti :       0         Zdržel se :     0 

 

 

 

Pořad jednání: 

 

 

6/1    Veřejnoprávní smlouvy o poskytování služeb obecní policie    

   

Náměty, připomínky a dotazy členů zastupitelstva a občanů  

 

 

 

Rozprava: bez připomínek. 

  

 

Hlasování pro schválení pořadu jednání: 

Pro :        10                Proti :       0         Zdržel se :     0 

Pořad jednání byl schválen.  
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6/1      Veřejnoprávní smlouvy o poskytování služeb obecní policie    

    - předkladatel Ing. Stanislav Němec, MBA – starosta obce  

 

 

   Zastupitelstvo na svém zasedání dne 10. 12. 2018 schválilo veřejnoprávní smlouvy 

s městysem Zápy a s obcí Mochov, které rozšiřují působnost Obecní policie Radonice na 

území těchto obcí. Veřejnoprávní smlouvy podléhají schválení Krajského úřadu, který v nich 

však shledal formální nedostatky (chybné odkazy na již neplatnou legislativu), proto smlouvy 

vrátil neschválené. Text smluv byl proto zrevidován advokátní kanceláří a upraven a chyby 

odstraněny, věcně se na obsahu smluv nemění nic. Doporučuji tedy, aby bylo přijato usnesení 

tak, jak je uvedeno v návrhu. 

 

 

Rozprava:    

- pan Myslivec – dotázal se, kde bude nová služebna, 

- Ing. Němec Stanislav – odpověděl, že v Mochově i v Zápech, 

- Ing. Vrba – upozornil na technickou chybu v číslování článků smlouvy s obcí Mochov, 

-  Ing. Němec Stanislav – konstatoval, že chyba vznikla pravděpodobně tím, že obě smlouvy 

byly v jednom souboru. Číslování smlouvy bude opraveno. 

 

 

 

Usnesení č. 6/1 : 

Zastupitelstvo obce : 

 

1.   Revokuje : 

1.1.   své usnesení č. 3/7 1.1. ze dne 10. 12. 2018, kterým byla schválena Veřejnoprávní 

 smlouva k zajištění výkonu činností podle zákona o obecní policii s Městysem Zápy. 

1.2.  své usnesení č. 3/7 1.2. ze dne 10. 12. 2018, kterým byla schválena Veřejnoprávní 

 smlouva k zajištění výkonu činností podle zákona o obecní policii s Obcí Mochov.  

 

2.   Schvaluje : 

2.1.   Veřejnoprávní smlouvu k zajištění výkonu činností podle zákona o obecní policii 

 s Městysem Zápy.  

2.2.  Veřejnoprávní smlouvu k zajištění výkonu činností podle zákona o obecní policii 

 s Obcí Mochov. 

 

Hlasování : 

Pro :        10                Proti :       0         Zdržel se :     0 

Návrh usnesení byl přijat. 
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Náměty, připomínky a dotazy členů zastupitelstva a občanů: 

 

- bez připomínek. 

 

 

 

 

Jednání zastupitelstva obce bylo ukončeno v 19.05 hodin. 

 

 

 

Podpisy ověřovatelů: 

 

 

Jaromír Forman             ………………………………… 

    

 

  

Václav Myslivec             ………………………………… 

   

 

 

 

 

 

…………………………………                                 …………………………………… 

   Ing. Stanislav Němec, MBA                                                 Ing. Zdeněk Růžička 

              starosta obce                                                                 místostarosta obce 
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                           příloha č. 1 k bodu 6/1  
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                           příloha č. 2 k bodu 6/1  
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